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Ny taktik för sabotage av solidariteten med Kuba

	 

 

 Ny taktik för sabotage av solidariteten med Kuba

I USA är rörelsen ?Puentes de Amor?/ ?Bridges of Love? /?Broar av kärlek? en viktig organisation som arbetar för att främja

förbindelserna mellan USA och Kuba. Den leds av exilkubanen Carlos Lazo och har fått stort stöd. De ordnar regelbundet

?karavaner? i vilken fordon i en lång rad, med flaggor och plakat, protesterar mot blockaden.

Nu varnar man för en ny och bedräglig taktik som extremhögern tillgripit mot rörelsen:

Varning! Brådskande! Handlingar förbereds för att sabotera karavanen mot blockaden i Miami och Bridges of Love-rörelsen.

Bröder och systrar: i månader har extremhögern häftigt attackerat Miamikaravanen mot blockaden och rörelsen Bridges of Love. De

har kallat oss ?kommunister?, ?agenter för den kubanska regimen?.

På senare tid har de också anklagat oss för att vara ?kontrarevolutionärer?! Ja, det är faktiskt sant. Den traditionella anti-kubanska

högern har nått en märklig gemenskap med några figurer som kallar sig själva för ?revolutionärer? men som likaså attackerar oss.

De har inlett en offensiv med syfte att få oss på villovägar. Men utan framgång. Varje dag är det allt fler som höjer sina röster för att

kräva ett slut på blockaden och byggandet av Broar av Kärlek mellan folken i Kuba och USA.

Nu prövar Miami-högern, genom Maria Elvira Salazar, Mario Diaz-Balart, Channel 41 och hatiska YouTubers en ny taktik. De

tillgriper illasinnade människor i försök att skapa förvirring och kaos om Miamikaravanen mot blockaden. Det senaste de hittat på är

att genomföra en ?revolutionär? mot-karavan. Ja, det stämmer, ?revolutionär?. Det är svårt att fatta denna gåta, men opportunister

spelar ibland ut ovanliga kort.

Gör dig inga illusioner: skapandet av detta monstruösa påfund med en mot-karavan styrs av samma händer som dragit i trådarna för

att straffa kubanska familjer. Samma händer som inte hyste några tveksamheter för att maximalt öka pressen och genomdriva alla

planer för att elda under presskokaren och få Kuba att explodera, en gång för alla.

Nu använder de sig av extremister och sekterister som kallar sig ?vänster?.

I detta krig mot Kubas folk och mot karavanerna verkar det som allt duger. Från Miami, med foton på de revolutionära kubanska

ledarna som bakgrund, försöker de legitimera sitt projekt att splittra. Medan de kallar oss ?kontrarevolutionärer? tar de fräckt över

budskapen från Broar av Kärlek. Taktiken att blanda symboler och hissa falska flaggor är inte ny. De attackerar, svärtar ner, förtalar

och försöker skrämma alla som stöder #PuentesDeAmor.
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Våra karavaner är delar av en mångsidig och inkluderande rörelse, fokuserad på kärlek till familjen. Den utgörs av människor med

olika tro och ideologier. Det är inte en politisk rörelse utan en medborgar- och humanitär rörelse. De som vill skada oss vill

misstänkliggöra detta för de tål inte mångfald.

De sprider främlingsfientlighet och hetsar mot en person som Peter Seidman, en framstående medborgarrättskämpe i USA och en av

organisatörerna av Miami-karavanen. De smutskastar honom för att han är ?amerikan? och ?jude?. De har också anklagat Max

Lesnik, grundare av Alianza Martiana och gammal revolutionär, för att vara ?CIA-agent?. Om mig, ja vad säger de om mig. Jag är

krigsveteran, jag har varit fältläkare i Irakkriget. De använder det och säger att jag är ?krigsförbrytare?. 

Målet är att förtala rörelsen och ge det dåligt rykte.  

För att ytterligare förvirra folk hävdar de att karavanen och Bridges of Love-rörelsen har en hemlig agenda för att genomföra en

?mjuk kupp? i Kuba och störta regeringen! Kom igen!

Inför denna störtskur av attacker förklarar vi:

Puentes de Amor är en organisation och en rörelse skapad i USA, som försöker utbilda folket och valda politiker i detta land om

nödvändigheten av att lyfta sanktionerna, som slår hårt mot det kubanska folket. Vårt mål är att få ett slut på blockaden mot Kuba.

Puentes de Amor välkomnar alla, oavsett ideologi. Vi vill att blockaden ska hävas och Kubas suveränitet respekteras. Varken

Puentes de Amor eller Miami-karavanen har, eller kommer att ha, någon som helst avsikt att blanda sig i Kubas interna affärer.

Vi uppmärksammar våra följare och vänner, kubaner i USA och i världen, journalister och andra: den mot-karavan som ska

genomföras 22 maj i Miami har ett enda syfte; att förvanska Miami-karavanen, att få dess medlemmar att hoppa av och förstöra

#PuentesDeAmor rörelsen.

Vi inbjuder kubaner och icke-kubaner att delta i karavanen mot blockaden som ska äga rum 29 maj. Människor från hela USA

kommer att resa till Miami för att ge sitt stöd till de som höjer sina röster för att stoppa den kriminella blockaden som ligger som ett

ok över det kubanska folket.

De kommer inte att lyckas att splittra oss! De kommer inte att kunna förvirra oss! Vi slutar inte förrän blockaden är hävd! Vi har

kärlek som en prioritet! Familjen är helig!

Carlos Lazo, organisatör av Puentes de amor, 220425

Se preparan acciones para sabotear movimiento Puentes de Amor y caravana de Miami contra el bloqueo

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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